REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASENIT UJOR VJOSE

Nt 47/ Prot Viors, mé 34 . (2 .2020.

i3
VENDIM

Nr. 10, daté 28.12.2020

LEJE PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
PER QELLIM SANITAR PER BIZNESET

Né mbéshtetje té pikés 2, t€ nenit 50, té ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar té burimeve ujore”, i ndryshuar dhe té¢ VKM-sé nr.416, daté 13.5.2015
“Pér miratimin e kushteve t€ posagme, dokumenteve shoqéruese, afatit té
vlefshmérisé, formularéve t€ aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave té
shqyrtimit dhe vendimmarrjes, si dhe formateve té€ autorizimit dhe lejes pér
pérdorim té burimeve ujore”, me propozimin € Zyrés sé Administrimit té Basenit
Ujor Vjosé, Késhilli i Basenit Ujor Vjosé,

VENDOSI:

I. Miratimin e Lejes “Pér pérdorim t& burimit ujor pér qéllim sanitar ”, subjektit
“Alfa” Sh.a.;

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t€ Basenit Ujor Vjosé, pér zbatimin e kétij
vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




‘oje senluy ey | ab xyjgnd meucine
3 21YS2 3rBUBUP 71 9 suissies sad eisslbalbiay
]IJ.J']II]J

w Qoo 005 05T © , ‘asglbalbiad
R ayqnd 1isuoine ebu eienyo ) alouisadeuoald

HSIMOHHM AEUIRIONY IWURISIS eusyp 91 uoyo e rob Bise epodosBy sday
N _ =

lsogaaL

IUmA) | IpuRy
(NAEDT 4mM) T .
BRI © /6. €671 Cvy=A ZEE 006225=X HSnd

FEEIELIN

1EEEy

Y .

L9°THTITkY=A £9'GCLVZS=X HWDHBIYS o i

B

008 TLOBCTHY

4039

08 1920C5

020Z°¢l ¥l Wwnuud 2 eleg

je'A0b-Bise-feiodosbysdny e'ys ,v41v..




